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Orari i gjeneruar:24/10/2022 aSc Timetables

Teknikat e Prodhimit
Bimor

A.Spaholli213

Teknikat e Prodhimit
Bimor

A.Spaholli213

Teknikat e Prodhimit
Bimor

A.Spaholli213

Teknikat e Prodhimit
Bimor

A.Spaholli213

Fiziologji e Bimeve

P.Icka212

Fiziologji e Bimeve

P.Icka212

Fiziologji e Bimeve

P.Icka212

Fiziologji e Bimeve

P.Icka212

Botanike

K.Pikuli224

Botanike

K.Pikuli224

Fiziologji e Bimeve

P.Icka212

Fiziologji e Bimeve

P.Icka212

Fiziologji e Bimeve

P.Icka212

Fiziologji e Bimeve

P.Icka212

Zootekni dhe Te
Ushqyerit -Prodhim

Shtazor
F.Xhemo225

Zootekni dhe Te
Ushqyerit -Prodhim

Shtazor
F.Xhemo225

Zootekni dhe Te
Ushqyerit -Prodhim

Shtazor
F.Xhemo225

Zootekni dhe Te
Ushqyerit -Prodhim

Shtazor
F.Xhemo225

Zootekni dhe Te
Ushqyerit -Prodhim

Shtazor
F.Xhemo225

Zootekni dhe Te
Ushqyerit -Prodhim

Shtazor
F.Xhemo225

Zootekni dhe Te
Ushqyerit -Prodhim

Shtazor
F.Xhemo225

Zootekni dhe Te
Ushqyerit -Prodhim

Shtazor
F.Xhemo225

Prodhim Shtazor

F.Xhemo225

Ekonomi Bujqesore

D.Marku235

Ekonomi Bujqesore

D.Marku235

Ekonomi Bujqesore

D.Marku235

Ekonomi Bujqesore

D.Marku235

Botanike

K.Pikuli224

Botanike

K.Pikuli224

E
 H

ën
ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Agrobiznes Viti 1 Agroushqim Viti 1 Inxhinieri
Agronomike Viti 1

Menaxhim
Veterinar Viti 1

Menaxhim Biznesi
Bujqesor Viti 1

Teknik i Prodhimit
te Farave dhe
Fidaneve Viti 1

P ërmbledhje e mësuesve në klasë


